Rama Judicial

ESTADO No. 075

RAD.

2021-00070
2021-00127
2021-00150

2016-00301
2019-00924
2019-00352

2019-00209

2017-00596

CLASE DE
PROCESO

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO
HIPOTECARIO
DECLARATIVO
PERTENENCIA
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR
EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Consejo Superior de la Judicatura
Republica de Colombia

DEMANDANTE

MARIA TORCOROMA CORONEL
ALFONSO ANGARITA REYES
CREDISERVIR

ANA DEL CARMEN DIAZ
HENRY MACHADO ALSINA
YURGEN PINEDA JAIME

BANCO CAJA SOCIAL S.A.

BANCAMIA

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

LISTADO DE ESTADO CGP

FECHA PUBLICACION: 18/05/2021

DEMANDADO

TATIANA EUGENIA GOMEZ MANZANO

CARMEN JHOANNA SANCHEZ CRIADO
Y OTROS.

DIONEL ARENAS CASTILLA

CIRO PAREDES BECERRA'Y OTROS Y
PERSONAS INDETERMINADAS
RAUL CARRASCAL YARURO

:DIEGO GABRIEL REYES

ANDRES FELIPE TIGREROS
HERNANDEZ.

LUZ MIRELLA ALVAREZ Y OTRO

ACTUACION

AUTO MANDAMIENTO DE PAGO
AUTO MEDIDAS CAUTELARES

AUTO INADMISION DEMANDA
AUTO ADMISION

AUTO SENALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA

AUTO AUDIENCIA SENALANDO FECHA
AUTO APLAZAMIENTO AUDIENCIA'Y DECRETA
PRUEBAS

AUTO L. COSTAS

AUTO REQURIENDO AL SENOR APODERADO
ACLARACION

FECHA AUTO

14/05/2021
14/05/2021
14/05/2021

14/05/2021
14/05/2021
14/05/2021

14/05/2021

14/05/2021

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCANA NORTE DE SANTANDER

CUAD.

C1
C-2

C1
C1

C1
C1
C1

C1

C1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P., SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DIA,

HOY 18/05/2021, A LAS 8:00 A.M.

SECRETARIA(O)

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA
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