

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA NORTE DE SANTANDER LISTADO DE ESTADO CGP

ESTADO No. 075

FECHA PUBLICACIÓN: 18/05/2021

RAD.	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA AUTO	CUAD.
2021-00070	EJECUTIVO SINGULAR	MARIA TORCOROMA CORONEL	TATIANA EUGENIA GOMEZ MANZANO	AUTO MANDAMIENTO DE PAGO AUTO MEDIDAS CAUTELARES	14/05/2021	C-1 C-2
2021-00127	EJECUTIVO SINGULAR	ALFONSO ANGARITA REYES	CARMEN JHOANNA SANCHEZ CRIADO Y OTROS.	AUTO INADMISION DEMANDA	14/05/2021	C-1
2021-00150	EJECUTIVO HIPOTECARIO	CREDISERVIR	DIONEL ARENAS CASTILLA	AUTO ADMISION	14/05/2021	C-1
2016-00301	DECLARATIVO PERTENENCIA	ANA DEL CARMEN DIAZ	CIRO PAREDES BECERRA Y OTROS Y PERSONAS INDETERMINADAS	AUTO SEÑALANDO NUEVA FECHA AUDIENCIA	14/05/2021	C-1
2019-00924	EJECUTIVO SINGULAR	HENRY MACHADO ALSINA	RAUL CARRASCAL YARURO	AUTO AUDIENCIA SEÑALANDO FECHA	14/05/2021	C-1
2019-00352	EJECUTIVO SINGULAR	YURGEN PINEDA JAIME	:DIEGO GABRIEL REYES	AUTO APLAZAMIENTO AUDIENCIA Y DECRETA PRUEBAS	14/05/2021	C-1
2019-00209	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO CAJA SOCIAL S.A.	ANDRÉS FELIPE TIGREROS HERNÁNDEZ.	AUTO L. COSTAS	14/05/2021	C-1
2017-00596	EJECUTIVO SINGULAR	BANCAMIA	LUZ MIRELLA ALVAREZ Y OTRO	AUTO REQURIENDO AL SEÑOR APODERADO ACLARACION	14/05/2021	C-1

DE CONFORMIDAD EN LO PREVISTO EN EL ARTICULO 295 DEL C.G.P. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO PARA NOTIFICAR A LAS PARTES POR EL TERMINO LEGAL DE UN (1) DÍA,

(HQY <u>18/05/2021</u>, A LAS 8:00 A.M.

MAGDA CECILIA NAVARRO MAYORGA

SECRETARIA(O)